[image: ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy]Екатериновское районное Собрание
 Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Очередное заседание Екатериновского районного Собрания

РЕШЕНИЕ

от 04 июля 2025 года  	                                                                        № 817
	р.п. Екатериновка

«О внесении изменений и дополнений в решение Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района № 754 от 31 января 2025 года «О дополнительной мере социальной поддержки граждан, поступивших на военную службу по контракту, и иным категориям граждан, заключившим контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации»

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского муниципального района, Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в решение Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района № 754 от 31 января 2025 года «О дополнительной мере социальной поддержки граждан, поступивших на военную службу по контракту, и иным категориям граждан, заключившим контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации» (далее - Решение) следующего содержания:
- в абзаце первом пункта 1 Решения слова «200 000 (двести тысяч) рублей» заменить словами «300 000 (триста тысяч) рублей»;
2.	Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Слава труду» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района http://ekaterinovka.gosuslugi.ru.
3.	Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15 июля 2025 года по 31 декабря 2025 года.

Председатель Екатериновского
районного Собрания                                   		              С.В. Чунчуров

Глава Екатериновского
муниципального района					              С.В. Байрак
image1.jpeg